ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

/ / / ^ -  №
г. Хабаровск

О закрытии пожароопасного
сезона

В связи с обильным выпадением осадков и установившейся среднесу­
точной отрицательной температуры,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть с 11 октября 2019 года пожароопасный сезон на землях лес­
ного фонда, расположенных на территории Аянского лесничества.

2. Заведующему филиалом "Аянское лесничество" краевого государ­
ственного казенного учреждения "Кербинское лесничество" информацию
о закрытии пожароопасного сезона направить в средства массовой информа­
ции муниципального района для опубликования.

3. Отделу охраны и защиты лесного фонда (Бутин С.В.) организовать
размещение информации о закрытии пожароопасного сезона на официальном
интернет-портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте
управления лесами Правительства Хабаровского края.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления лесами Правительства Хабаровского края Петрова А.П.

/
//

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 0 0 1 0 4 4

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162) 20-19-25.
Заказ № 4691. Тираж 7000.